DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AMBIENTE ACADÊMICO
COMO ESPAÇO INCLUSIVO: A UEPB EM VOGA* de autoria de GERLÂNDIA BEATRIZ
TEOBALDO DE OLIVEIRA, MARIA GABRIELLA BARBOSA DE SOUZA, EMÍDIO
FERREIRA NETO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93966

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93966